
vyber si svůj dip

něco navíc na pizzu

b a g e t y

ceník

kam si dojít pro pizzu?

Kdy pizzu pečeme?

kulturní dům, tyršova 1001
59231 nové město na moravě

po-so   10-21 h
ne        11-21 h
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tekutý cheddar, pikantní,
česnekový, kečup

česnekový okraj

po - pá, 10 - 16 h
RŮZNÉ DRUHY

celá pizza

á la kebab

v krabici

v krabici

p o u z e  k  v y z v e d n u t í

33 cm
150 kč

180 kč
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168 kč

198 kč

172 kč

195 kč

190 kč

213 kč

260 kč

280 kč

285 kč

305 kč

40 cm 50 cm

kuřecí á la kebab

kukuřice, olivy, špenát, cibule,
žampiony, ananas, jalapeňo,
vejce, rajče, kozí rohy

mozzarella, niva, plísňový sýr,
šunka, salám, slanina, klobása,
pepperoni, tuňák

rozvoz po nmnm zdarma

dárkové poukazy v prodeji
u  o b s l u h y

objednávejte na tel. 731 656 995
nebo na www.pizzapiazza.cz

Hawai

pepperoni

Salámová s kukuřicí

šunková

klobásová

salámová s cibulí

slaninová

kuřecí á la kebab

Salámová pikantní

Žampionová

margherita

špenátová / s vejcem

olivová

vegetariánská

sýrová

tuňáková s cibulí

specialita

(rajčata, mozzarella, šunka)

A1, 7

A1, 7

A1, 7

A1, 7

A1, 7

A1, 7

A1, 7

A1, 7

A1, 7

A1, 7

A1, 7

A1, 7

A1, 7

A1, 7

A1, 3, 7

A1, 4, 7

A1, 6, 7, 9, 10

(rajčata, mozzarella, klobása, cibule)

(rajčata, mozzarella, anglická slanina)

(rajčata, mozzerella, kuřecí á la kebab)

(rajčata, mozzarella, salám, jalapeňos)

vyberte si tu svoji
(rajčata/rostl. smetana, mozzarella, šunka, ananas)

(pouze na celou pizzu)

(pouze na celou pizzu)

(rajčata, mozzarella, pepperoni)

(rajčata, mozzarella, salám, kukuřice)

(rajčata, mozzarella, salám, cibule)

(rajčata, mozzarella, šunka, žampiony)

(rajčata, mozzarella, bazalka, čerstvá rajčata)

(rajčata/rostl. smetana, mozzarella, špenát, vejce)

(rajčata, mozzarella, olivy)

(rajčata, mozzarella, kukuřice, žampiony)

(rajčata/rostl. smetana, 3 druhy sýrů)

(rajčata, mozzarella, tuňák, cibule)

KAŽDÝ MĚSÍC INFO U OBSLUHY NEBO NA FACEBOOKU


